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Halogen do terrarium, żarówka
halogenowe , gwint GU10

Cena 13,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy HAL25GU10

Kod producenta HAL25GU10

Opis produktu

Halogen grzewczy żarówka dzienna, gwint GU10

Halogeny to żarówki różniące się swoją budową od tradycyjnych żarówek grzewczych. Są od nich mniejsze
gabarytowo, wykonane z grubszego szkła i nastawione na poprawę sprawności cieplnej.

Halogeny do terrarium są coraz częściej używane przez hodowców a związane jest to ze zwiększoną siłą grzania halogenu
w porównaniu do żarówki standardowej. Żarówki halogenowe grzeją zdecydowanie mocniej od żarówek reflektorowych
lub spotów. Jeżeli porównamy temperaturę do jakiej nagrzewa się podłoże wykorzystując żarówkę halogenową o mocy np 35W
i żarówkę spot, odczujemy różnicę. Z żarówki halogenowej "idzie" więcej ciepła przy zachowaniu tej samej mocy żarówek i tej
samej wysokości powieszenia.

Różnica w temperaturach związana jest z samą konstrukcją halogenów.
Siła grzewcza i jasność świecenia halogenów w terrarium to duże atuty.
Hodowcy mogą mocować halogeny wyżej nie tracąc temperatury - jest to bardzo przydatne w terrariach o dużej kubaturze (np
bardzo wysokich). Ciepło z halogena dotrze do najniższej partii terrarium a jego mieszkaniec będzie odpowiednio ogrzany.

Jaki halogen do terrarium

Dobór halogena należy dopasować do wysokości terrarium i żyjących w nim zwierzątek. Z racji siły grzania halogenów
należy rozsądnie podchodzić do wyboru mocy żarówki. Halogeny stosujemy raczej do wyższych terrariów. Tu gdzie wcześniej
grzała standardowa żarówka terrarystyczna o mocy 50W możemy spróbować zamienić na halogen 35W.

Przyjmuje się, że różnica temperaturowa sięga rzędu 10 C na plus dla halogenu.  Tak naprawdę nikt nie odpowie precyzyjnie
ponieważ na rozkład temperatur mają wpływ: wielkość terrarium, z czego jest wykonane (szkło, drewno, siatka), wentylacja i
temperatura otoczenia wokół zbiornika. Trzeba dopasować halogen metodą prób sprawdzając temperaturę pod żarówką
termometrem. 

Światło słoneczne z halogena w terra

Konstrukcja żarnika w halogenie i dodatek gazu w reflektorku pozwala uzyskać z niego światło bardzo zbliżone natężeniem i
barwą do światła słonecznego. Z halogenów otrzymujemy bielsze światło, większą moc świetlną i wysoką wydajność. Lampa
halogenowa emituje większe ilości promieniowania ultrafioletowego, w szczególności promienie UV-A tak potrzebne gadom.
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Do jakiego terrarium użyjesz halogenów

Promiennik halogenowy polecamy do użytku w terrarium pustynnym i stepowym (agamy brodate, jaszczurki karłowate,
biczogony, jaszczurki afrykańskie np. szyszkowiec ). Sprawdzi się także w wysokich / pionowych terrariach tropikalnych np. dla
kameleonów czy anolisów, optymalizując ich termoregulację. 

Proponowana żarówka halogenowa 35W na trzonku GU10, to tańszy odpowiednik żarówek EXO-TERRA Halogen Sun Glo
Halogen Daylight Lamp (PT-2180) .

W skrócie zalety stosowania halogenu w terrarium

Większa efektywność grzewcza nawet do 35%
Energooszczędność halogenów z innymi żarówkami terrarystycznymi (poziom grzania) 
Lepiej będzie grzał niż zwykły "grzybek"
Tworzy wyspę ciepła dla zwierząt
Dostarcza promieniowania podczerwonego
Halogeny dają ciepło na większą odległość
Oświetla całe terrarium - daje jasną barwę

Montaż żarówki halogenowej w terrarium

Z uwagi na bezpieczeństwo zwierząt i hodowców, żarówek grzewczych nie montujemy w plastikowych oprawkach. Żarówka
grzewcza powinna być wkręcona w oprawkę ceramiczną (porcelanową), klosz z ceramiczną oprawką! W celu ułatwienia sobie
obsługi terrarium można podłączyć żarówkę pod programator czasowy (timer, czasomierz) 

W przypadku kiedy masz w swoim terrarium lub innym pomieszczeniu hodowlanym zamontowane oprawki z gwintem E27 a
myślisz o przejściu na tanie i bardzo wydajne halogeny to nie ma problemu... kupisz u nas przejściówkę z gwintu E27 na gwint
GU10 (zobacz jak wygląda, zdjęcie w galerii). Nie będziesz musiał robić przeróbek i zmieniać oprawek.

Dane techniczne punktowej żarówki halogenowej

Dostępne moce: 20W, 35W, 50W

Gwint: GU10
Rodzaj szkła: przeźroczyste
Kolor światła: ciepły biały
Napięcie: 230V
Średnica żarówki: 50mm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc żarówki (W ): 20W , 35W , 50W
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